
 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-51/2024-01 

Датум: 14.02.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 
  

На основу члана 72. став 3. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/2022), 

члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 -  др. закон), члана 18. Пословника 

Скупштине општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, бр. 8/2019) и Извештаја 

Комисије за мандатно-имунитетска питања, број 06-49/2024-01/2 од 09.02.2024. године, 

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 14.02.2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

1. Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Црна Трава са изборних листа и 

то: 

 

Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ: 

Редни 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Слободан Марковић 28.04.1950. пензионер Црна Трава 

2. Тања Милтеновић 28.10.1981. економски техничар Црна Трава 

 

2. Мандат одборника почиње да тече од дана потврђивања мандата и може трајати најдуже 

до истека времена на које је изабран одборник коме је престао мандат. 

3. Диспозитив одлуке објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“ и на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке подносилац проглашене изборне листе 

која је освојила мандате у Скупштини општине Црна Трава може поднети жалбу Вишем 

суду у Лесковцу у року од 7 (седам) дана од дана доношења одлуке. Жалба се подноси 

преко Скупштине општине Црна Трава. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 

 


